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FZ/ZP/3738/16

Strona internetowa Zamawiającego,

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia na: „Wykonanie projektu budowlano - wykonawczego przebudowy węzła rozjazdów nr 51 II brama w Stacji Obsługi Tramwajów Nowa Huta w Krakowie”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”.
W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka Akcyjna w Krakowie wyjaśnia:

PYTANIE 1

Zwracam się z zapytaniem czy w przypadku stwierdzenia przez organ prowadzący postępowanie braku konieczności sporządzania raportu o oddziaływaniu na środowisko, Zamawiający zgodnie z pkt. 5.4 Załącznika nr 2 do SIWZ będzie żądał jego wykonania w ramach umowy?
ODPOWIEDŹ 1 

Zamawiający nie wymaga wykonania raportu oddziaływania na środowisko, jeżeli raport ten nie jest wymagany do uzyskania prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę.
W związku z powyższym pkt. 5.4 załącznika nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

5.4. raport oddziaływania inwestycji na środowisko dla celów uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę, jeżeli raport ten jest wymagany.
PYTANIE 2

Prosimy o wyjaśnienie czy zgodnie z pkt. 2.9 g Załącznika nr 2 do SIWZ Wykonawca nie będzie mógł w drodze nadzoru autorskiego odmówić zatwierdzenia wyników badań materiałów i elementów budowlanych jeśli tak zażąda Zamawiający?
ODPOWIEDŹ 2 

Na żądanie Zamawiającego świadczący usługę w ramach nadzoru autorskiego Wykonawca nie będzie mógł odmówić zatwierdzenia pisemnego wyników badań oraz materiałów i elementów budowlanych jeżeli ich parametry techniczne będą zgodne z dokumentacją opracowaną na potrzeby niniejszego zamówienia.
PYTANIE 3

Czy istnieje możliwość zmiany w karach umownych z opóźnienia na zwłokę?

ODPOWIEDŹ 3 

Zapisy dotyczące kar umownych pozostają bez zmian.
PYTANIE4

Czy jest możliwość udostępnienia aktualnego pozwolenia wodno-prawnego?

ODPOWIEDŹ 4 

Pozwolenie wodno-prawne stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.
PYTANIE 5

Czy jest możliwość otrzymania załącznika graficznego na podstawie którego ZIKIT wydał wstępną zgodę?
ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający nie udostępni załącznika graficznego. Sposób wykonania przebudowy węzła rozjazdów został opisany we wstępnej zgodzie oraz w wytycznych Zamawiającego.
PYTANIE 6
Czy jest możliwość zmiany poniższego zapisu w SIWZ „wykonawca po uzyskaniu….” zapisu SIWZ pkt. I.3 „wykonawca przed uzyskaniem pnb i datą odbioru końcowego oraz przed uzyskaniem przez Zamawiającego praw autorskich - zezwala Zamawiającemu na użycie dokumentacji w celu przeprowadzenia postępowania przetargowego oraz na modyfikację przedmiaru robót i kosztorysu inwestorskiego”
ODPOWIEDŹ 6 

Zapisy pkt. I.3 SIWZ pozostają bez zmian.
Ponadto, Zamawiający zmienia brzmienie ostatniego zdania w ust. 16. Rozdziału XIII projektu umowy tj. z: 

W przypadku niedostarczenia w/w dokumentu pomimo upływu terminu ważności dokumentu stanowiącego zabezpieczenie należytego wykonania umowy, Zamawiający uprawniony jest do zatrzymania z należności Wykonawcy kwoty równej wartości niedostarczonego zabezpieczenia należytego wykonania umowy. *

*nie dotyczy zabezpieczenia wpłaconego w pieniądzu

na:

W przypadku niedostarczenia w/w dokumentu na powyższych warunkach, Zamawiający uprawniony jest według swego wyboru do*:

1.1. zatrzymania z należności Wykonawcy kwoty równej wartości niedostarczonego zabezpieczenia należytego wykonania umowy na poczet zabezpieczenia w pieniądzu,

1.2. zmiany formy zabezpieczenia na zabezpieczenie w pieniądzu poprzez wypłatę kwoty z dotychczasowego zabezpieczenia.

*nie dotyczy zabezpieczenia wpłaconego w pieniądzu

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 16.11.2016r. odbyło się zebranie z Wykonawcami 
w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia podczas którego został okazany teren Stacji Obsługi Tramwajów Nowa Huta, którego dotyczy wykonanie projektu budowlano-wykonawczego.

W związku z przeprowadzonym zebraniem nie zgłoszono wątpliwości wymagających wyjaśnienia treści SIWZ.
Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: FZ-281-144/16.

Z poważaniem

Otrzymują:

1 x Adresat 

	Wykaz załączników do niniejszego pisma:

	1) decyzja WS-08.6341.39.2015.AZ z dnia 28.07.2015 r.  w sprawie pozwolenia wodno-prawnego
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